запечатаны и маркированы надлежащим образом. 

8. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки: 1. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

224 (двести двадцать четыре). 

Наименование 

участника  размещения 

заказа 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Информационно-

аналитический вычислительный 

центр» 

Местонахождение  107564, г. Москва, 

Краснобогатырская ул., д. 6, стр. 5 

Дата и время 

подачи заявки

[...]

Подтверждается документально  

9. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки: 2. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

852 (восемьсот пятьдесят два). 

Наименование 

участника  размещения 

заказа 

Автономная некоммерческая 

организация «Национальный 

институт системных исследований 

проблем предпринимательства» 

Местонахождение  107031, г. Москва, Рождественка ул., 

д. 6/9/20, стр. 1 

Дата и время подачи

[...]

14 раздела I извещения о 

проведении открытого конкурса   

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование 

критерия оценки и 

сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 

Цена договора  1 750 000 (один миллион 

семьсот пятьдесят тысяч) 

рублей 00 коп. 

2 Качество работы и 

квалификация 

участника открытого 

конкурса 

Подтверждается документально  

10. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки: 3. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

[...]

Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование 

критерия оценки и 

сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 

Цена договора  1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) 

рублей 00 коп. 

2 Качество работы и 

квалификация 

участника открытого 

конкурса 

Подтверждается документально  

от имени участника размещения заказа: 

 копия приказа о назначении ректора; 

 доверенность на  осуществление действий от имени участника